
Polk Audio RESERVE R600 Białe Kolumny Podłogowe
Salon Poznań Wrocław EISA 2021-2022

Cena: 4 299 zł

Cena dotyczy: sztuki (sprzedawane tylko w
parach)

Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 5 lat

Dostępne
kolory: Biały, Czarny, Orzech

NAJWAŻNIEJSZE WŁAŚCIWOŚCI

OPIS PRODUKTU

Kolumny Podłogowe Polk Audio RESERVE R600
Dzięki smukłemu i eleganckiemu designowi seria Reserve charakteryzuje się minimalistyczną elegancją, która będzie
pasować do wystroju każdego wnętrza. Dziedzicząc flagowy układ przetworników firmy Polk, R600 oferuje wyjątkowy
dźwięk, który skutecznie konkuruje z podobnymi głośnikami, które sprzedają się za dwukrotnie wyższą cenę. Z certyfikatem
Hi-Res Audio, Reserve R600 jest przeznaczony do współczesnych systemów dwukanałowych, a także wielokanałowych
systemów z dźwiękiem 3D w filmach, sporcie i grach wideo.

Ponad 40 lat innowacji, projektowania i testowania głośników wysokotonowych doprowadziło do opracowania nowego 1
calowego tweetera Pinnacle z radiatorem stożkowym, debiutującego we flagowej serii Legend firmy Polk. Opracowany
przez Polk Audio, zapewnia ultraczystą, wyraźną reprodukcję wysokich tonów bez niepożądanych podbarwień i
zniekształceń. Przetwornik wysokotonowy Pinnacle wyposażony został w precyzyjnie dostrojony falowód, który radykalnie
poprawia dyspersję energii wysokich częstotliwości, zapewniając szeroki „sweet spot”, podczas gdy krytycznie tłumiona
tylna komora pomaga pokonać wszelkie niepożądane rezonanse.

Polk opracował membranę Turbine specjalnie dla naszych flagowych produktów, aby zapewnić naturalną reprodukcję
średnich częstotliwości, na które ludzkie uszy są szczególnie wrażliwe. Membrany Turbine łączą oryginalny rdzeń piankowy
firmy Polk z geometrią turbiny, co znacznie zwiększa sztywność i tłumienie bez dodawania masy. Usłyszysz każdy szczegół
i doświadczysz płynnych, szczegółowych średnich tonów i naturalnego basu.

Nowy Power Port 2.0 firmy Polk to najnowsza odsłona naszej uznanej technologii Power Port. Oprócz starannie
zaprojektowanej konstrukcji portu Power Port, która wygładza przepływ powietrza opuszczającego obudowę przez port, X-
Port dodaje zestaw absorberów o zamkniętej konstrukcji, które są specjalnie dostrojone do eliminowania niepożądanych
rezonansów obudowy i portów. Łącznie te dwie technologie tworzą Power Port 2.0, zapewniając płynny, szczegółowy
dźwięk. W połączeniu z dwoma 8 calowymi głośnikami niskotonowymi uzyskasz głośniejszy, czystszy bas, jednocześnie
minimalizując turbulencje i szum portu.

Twój dźwięk jest tak dobry, jak jego źródło. Dzięki certyfikacji Hi-Res Audio, Polk Reserve R600 zapewnia wyraźne i
szczegółowe brzmienie klasy high-end. Kobiece wokale są wyjątkowo gładkie i szczegółowe, bez koloryzacji. Ponadto,
wsparcie 40 kHz zapewnia doskonałe odtwarzanie najnowszych plików audio o wysokiej rozdzielczości z jeszcze większą
ilością subtelnych niuansów.
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Dane techniczne:
Tweeter Pinnacle: Nowa konstrukcja tweetera Pinnacle z radiatorem stożkowym radykalnie poprawia dyspersję,
zapewniając czyste, wyraźne i naturalne wysokie tony
dwie membrany Turbine: 6.5 calowe membrany Turbine zapewniają płynne i niezwykle szczegółowe obrazowanie w
średnim zakresie
Power Port 2.0: Innowacyjna konstrukcja nowego portu umożliwia głębszą i głośniejszą reprodukcję basu niż w
przypadku tradycyjnych głośników
antydyfrakcyjne maskownice magnetyczne: Akustycznie obojętne maskownice zapewniają elegancką estetykę bez
utraty jakości dźwięku
wszechstronne stopki: W zależności od pomieszczenia, użyj stopek z wbudowanymi kolcami lub gumowymi
podkładkami, aby zmaksymalizować stabilność na twardych powierzchniach podłogowych; każdą stopkę można
indywidualnie wypoziomować i wyregulować
rekomendowana moc: W celu uzyskania najlepszej jakości i wydajności zalecane jest wzmocnienie 100 W mocy lub
więcej na kanał
duże 5 punktowe zaciski premium: Idealne do łatwej konfiguracji i zapewniające możliwie najbardziej bezpośrednie,
wydajne i bezstratne połączenie
zaprojektowane przez Polk USA: Seria Reserve została zaprojektowana, opracowana i dostrojona przez inżynierów
Polk w Baltimore w stanie Maryland
opcjonalny moduł wyższej warstwy: Aby uzyskać najnowocześniejszy, immersyjny dźwięk przestrzenny w płaszczyźnie
pionowej, dodaj opcjonalny moduł wyższej warstwy R900 (można go zamontować na ścianie lub umieścić na górze
głośnika)
wykończenie Premium: Dostępne w kolorze Midnight Black
certyfikacja Hi-Res Audio: Zapewnia wyraźną i szczegółową odpowiedź do 40 kHz dla współczesnych formatów Hi-
Res Audio (takich jak DSD, FLAC, WAV, ALAC i MQA)
wymiary produktu: 281 x 1064 x 382 mm
waga netto: 21,50 kg
ilość minimalna: 2 szt.
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